



TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN HÀ TẮNG

CÔNG TY TƯ VẤN XÂY DỰNG

TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM DELTA- LICOGI

Điện thoại : 04.5573145 , Fax : 04.5523528

LICOGI

## BÁO CÁO THÍ NGHIỆM

KIỂM TRA CHỈ TIÊU CƠ LÝ ĐÁ NGUYÊN KHAI

(TESTING RESULT REPORT)

( TCVN 1772:1987)

KHÁCH HÀNG/ CLIENT :

CÔNG TY VINAMARBLE

ĐỊA CHỈ/ ADDRESS:

SỐ 4 - NHÀ 6B - BÁN ĐẢO LINH ĐÀM - HÀ NỘI

LOẠI MẪU/ TYPE OF SAMPLE:

SILK YELLOW

NGUỒN MẪU/ LOCATION:

HA LONG COMMUNE-HA TRUNG DISTRICT-THANH HOA PROVINCE

VỊ TRÍ LẤY MẪU/ POSITION:

150METRES ABOVE SEA LEVEL

NGÀY NHẬN MẪU / DATE RECEIVED

22/5/2006

NGÀY THÍ NGHIỆM / DATE TESTED

24/5/06

I/ Cường độ - Compressive strength

KH mẫu	KT mẫu (Dimension) (mm)			Diện tích mặt nén (Area) (mm <sup>2</sup> )	Lực nén (Load) (KN)	Cường độ nén (Comp.strength) (N/mm <sup>2</sup> )	Cường độ nén (Comp.strength) (KN/m <sup>2</sup> )	TB (Average) (KN/m <sup>2</sup> )
	Dài (Length)	Rộng (Width)	Cao (Height)					
TH1	70.20	70.30	70.00	4935.06	720	145.9	145895	141200
TH2	70.50	70.40	70.30	4963.20	680	137.0	137008	
TH3	70.10	70.20	70.00	4921.02	700	142.2	142247	
TH4	70.00	70.50	70.20	4935.00	718	145.5	145491	
TH5	70.40	70.10	70.10	4935.04	668	135.4	135359	

III/ Độ hút nước-Absorption

KH mẫu	KT mẫu (Dimension) (mm)			Thể tích mẫu (Volume) (cm <sup>3</sup> )	KL khô (Dry weight) (gr)	KL Bão hoà (Saturated weight) (gr)	Độ hút nước (Absorption) (%)	TB (Average) (%)
	Dài (Length)	Rộng (Width)	Cao (Height)					
TH1	70.20	70.30	70.00	345.5	939.6	943.2	0.38	0.48
TH2	70.50	70.40	70.30	348.9	949.0	954.2	0.54	
TH3	70.10	70.20	70.00	344.5	937.0	941.6	0.49	
TH4	70.00	70.50	70.20	346.4	942.3	946.2	0.41	
TH5	70.40	70.10	70.10	345.9	941.0	946.2	0.56	

Ghi chú : \* Mẫu do khách hàng mang đến- Sample taken brought client

TTTN Delta - Licogi

Delta - Licogi testing center

Người TN

Tested by

Người Duyệt

Check by

Công ty TVXD

G.C.Company



Trần Văn Thắng

Bùi Yên

KT. GIÁM ĐỐC  
PH. GIÁM ĐỐC

*Trần Văn Thắng*